
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 323314-2010 z dnia 2010-10-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rozprza 

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu budŜetowego gminy 

Rozprza w 2010 roku. Kredyt zaciągany jest na sfinansowanie deficytu budŜetu na 2010 r., w związku z tym 

zostanie on przeznaczony na... 

Termin składania ofert: 2010-10-15  

Numer ogłoszenia: 329346 - 2010; data zamieszczenia : 12.10.2010 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  323314 - 2010 data 07.10.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Gmina Rozprza, ul. 900-lecia 3, 97-340 Rozprza, woj. łódzkie, tel. 044 6496574, 6496108 w. 14, fax. 044 

6158006. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.3).  

W ogłoszeniu jest:  Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie 

deficytu budŜetowego gminy Rozprza w 2010 roku. Kredyt zaciągany jest na sfinansowanie deficytu 

budŜetu na 2010 r., w związku z tym zostanie on przeznaczony na finansowanie zarówno zadań 

bieŜących jak i inwestycyjnych ujętych w budŜecie gminy według aktualnych potrzeb a nie na konkretnie 

wskazane cele. Biorąc powyŜsze pod uwagę zamawiający nie przewiduje Ŝadnego potwierdzania 

wydatkowania środków. 1.Wysokość kredytu: 3 900 000,00 PLN (słownie: trzy miliony dziewięćset 

tysięcy złotych) 2. Kredyt postawiony będzie do dyspozycji Zamawiającego w dwóch transzach: a)

pierwsza transza od następnego dnia po podpisaniu umowy w kwocie 2.500.000 zł b)druga transza w 

terminie 20.12.2010 r. w wysokości 1.400.000 zł. Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z 

uruchomienia drugiej transzy kredytu bądź do uruchomienia jej w części i oczekuje, Ŝe bank nie będzie 

pobierał Ŝądnych opłat z tego tytułu. Ponadto Zamawiający zastrzega, iŜ bank nie będzie pobierał 

odsetek i innych opłat za spłatę kredytu przed terminem. 3.Okres kredytowania: od uruchomienia kredytu 

do końca 2018 r. 4.Karencja w spłacie kapitału do 31.12.2010 r. 5.Karencja w spłacie odsetek nie 

występuje. 6.Spłata kredytu i odsetek następować będzie w ratach miesięcznych. 7.Odsetki i raty 

kapitałowe płatne będą w ostatnim dniu roboczym kaŜdego miesiąca. 8.Oprocentowanie kredytu będzie 

stanowić sumę stawki WIBOR 1 M wyliczoną na podstawie średniej z ostatniej dekady miesiąca 

Strona 1 z 4

2010-10-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=329346&rok=20...



poprzedzającej okres obrachunkowy oraz marŜy bankowej. Średnią stawkę WIBOR 1M dla dekady 

wylicza się jako średnią arytmetyczną wszystkich stawek WIBOR 1M z ostatniej dekady w odniesieniu 

do całkowitej liczby dni ostatniej dekady. Dla dni, w których nie są notowane stawki WIBOR 1M 

przyjmuje się stawkę ostatniego dnia notowania WIBOR 1M. Średnia stawka WIBOIR 1M wyliczona jest 

z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 9.Do wyliczenia kosztu kredytu naleŜy przyjąć stawkę 

WIBOR 1 M z dnia 30.09.2010 r. 10.Wykonawca jest obowiązany do skalkulowania i podania w ofercie 

wyłącznie jednej stawki składającej się z: - stopy procentowej WIBOR 1 M - marŜy banku 

11.Przedstawiona w ofercie marŜa nie moŜe ulec zwiększeniu w trakcie trwania umowy kredytowej. 

12.Zabezpieczenie udzielonego kredytu: weksel własny in blanco wystawiony przez Gminę Rozprza 

wraz z deklaracją wekslową. 13.Ewentualna prowizja od udzielnego kredytu płatna będzie jednorazowo 

w dniu wypłaty kredytu. 14.Kredyt nie moŜe być obciąŜony innymi opłatami i prowizjami niŜ wymienione 

z złoŜonej przez bank ofercie...  

W ogłoszeniu powinno by ć: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego na 

pokrycie deficytu budŜetowego gminy Rozprza w 2010 roku. Kredyt zaciągany jest na sfinansowanie 

deficytu budŜetu na 2010 r., w związku z tym zostanie on przeznaczony na finansowanie zarówno zadań 

bieŜących jak i inwestycyjnych ujętych w budŜecie gminy według aktualnych potrzeb a nie na konkretnie 

wskazane cele. Biorąc powyŜsze pod uwagę zamawiający nie przewiduje Ŝadnego potwierdzania 

wydatkowania środków. 1.Wysokość kredytu: 3 900 000,00 PLN (słownie: trzy miliony dziewięćset 

tysięcy złotych) 2. Kredyt postawiony będzie do dyspozycji Zamawiającego w dwóch transzach: a)

pierwsza transza od 27 października 2010 w kwocie 2.500.000 zł b)druga transza w terminie 20.12.2010 

r. w wysokości 1.400.000 zł. Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z uruchomienia drugiej 

transzy kredytu bądź do uruchomienia jej w części i oczekuje, Ŝe bank nie będzie pobierał Ŝądnych opłat 

z tego tytułu. Ponadto Zamawiający zastrzega, iŜ bank nie będzie pobierał odsetek i innych opłat za 

spłatę kredytu przed terminem. 3.Okres kredytowania: od uruchomienia kredytu do końca 2018 r. 

4.Karencja w spłacie kapitału do ostatniego dnia roboczego pierwszego kwartału 2011 roku. 5.Karencja 

w spłacie odsetek nie występuje. 6.Raty kapitałowe spłacane będą kwartalnie w ostatnim dniu roboczym 

kaŜdego kwartału począwszy do marca 2011 r. do grudnia 2018 r. 7.Spłata odsetek następować będzie 

w ratach miesięcznych w ostatnim dniu roboczym kaŜdego miesiąca za rzeczywistą liczbę dni danego 

miesiąca 8.Oprocentowanie kredytu będzie stanowić sumę stawki WIBOR 1 M wyliczoną na podstawie 

średniej z ostatniej dekady miesiąca poprzedzającej okres obrachunkowy oraz marŜy bankowej. Średnią 

stawkę WIBOR 1M dla dekady wylicza się jako średnią arytmetyczną wszystkich stawek WIBOR 1M z 

ostatniej dekady w odniesieniu do całkowitej liczby dni ostatniej dekady. Dla dni, w których nie są 

notowane stawki WIBOR 1M przyjmuje się stawkę ostatniego dnia notowania WIBOR 1M. Średnia 

stawka WIBOIR 1M wyliczona jest z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 9.Do wyliczenia kosztu 

kredytu naleŜy przyjąć stawkę WIBOR 1 M z dnia 30.09.2010 r. 10.Wykonawca jest obowiązany do 

skalkulowania i podania w ofercie wyłącznie jednej stawki składającej się z: - stopy procentowej WIBOR 

Strona 2 z 4

2010-10-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=329346&rok=20...



1 M - marŜy banku 11.Przedstawiona w ofercie marŜa nie moŜe ulec zwiększeniu w trakcie trwania 

umowy kredytowej. 12.Zabezpieczenie udzielonego kredytu: weksel własny in blanco wystawiony przez 

Gminę Rozprza wraz z deklaracją wekslową. 13.Ewentualna prowizja od udzielnego kredytu płatna 

będzie jednorazowo w dniu wypłaty kredytu. 14.Kredyt nie moŜe być obciąŜony innymi opłatami i 

prowizjami niŜ wymienione z złoŜonej przez bank ofercie..  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III. 3.1).  

W ogłoszeniu jest:  Warunek zamawiający uzna za spełniony w przypadku, gdy wykonawca przedłoŜy: 

Dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca posiada uprawnienia do prowadzenia działalności bankowej - 

zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a takŜe realizacji usług objętych 

przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe (Dz. 

U. z 2002 r., Nr 72 poz. 665 z późn. zm.) Ocena spełnienia przez wykonawców warunku zostanie 

dokonana w oparciu o informacje zawarte w złoŜonych wraz z ofertą oświadczeniach lub dokumentach 

na zasadzie: spełnia/nie spełnia..  

W ogłoszeniu powinno by ć: Warunek dotyczący posiadania uprawnień do wykonywania określonej 

działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania zamawiający uzna 

za spełniony w przypadku, gdy wykonawca przedłoŜy: a)Dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca 

posiada uprawnienia do prowadzenia działalności bankowej - zezwolenie na prowadzenie działalności 

bankowej na terenie Polski, a takŜe realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe (Dz. U. z 2002 r., Nr 72 poz. 665 z późn. 

zm.) W przypadku ubiegania się o niniejsze zamówienie przez Bank, który rozpoczął swoją działalność 

przed dniem wejścia w Ŝycie ustawy z dnia 31 styczna 1989 Prawo bankowe (Dz. U. z 1992 r. Nr 72, 

poz. 359 z późn. zm.), Zamawiający na potwierdzenie powyŜszego warunku dopuszcza złoŜenie przez 

Bank stosownego oświadczenia. Ocena spełnienia przez wykonawców warunku zostanie dokonana w 

oparciu o informacje zawarte w złoŜonych wraz z ofertą oświadczeniach lub dokumentach na zasadzie: 

spełnia/nie spełnia..  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.3).  

W ogłoszeniu jest:  Zamawiający informuje, iŜ przewiduje moŜliwość zmiany postanowień zawartej 

umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, w przypadku 

wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniŜej, z uwzględnieniem podawanych 

warunków ich wprowadzenia: 1)Zmiany unormowań prawnych powszechnie obowiązujących np. zmiana 

urzędowej stawki podatku VAT. W przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT, Zamawiający 

dopuszcza moŜliwość zmniejszenia lub zwiększenia wynagrodzenia o kwotę równą róŜnicy w kwocie 

podatku VAT. Strony dokonają odpowiedniej zmiany wynagrodzenia umownego - dotyczy to części 

wynagrodzenia za dostawy, których w dniu zmiany stawki podatku VAT jeszcze nie wykonano. 2)

Przewiduje się zmiany postanowień umowy, jeŜeli zmiany te będą korzystne dla Zamawiającego lub 

konieczność wprowadzenia zmian będzie wynikać z okoliczności, których nie moŜna było przewidzieć w 

Strona 3 z 4

2010-10-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=329346&rok=20...



chwili zawarcia umowy, w szczególności: a)Zamawiający przewiduje takŜe istotne zmiany postanowień 

zawartej umowy w stosunku do treści oferty - dopuszczalne w formie aneksu i dotyczące zmiany 

harmonogramu spłaty kredytu tj. terminu i kwoty spłaty poszczególnych rat. b)Zmiana danych 

związanych z obsługą administracyjno - organizacyjną Umowy (np. zmiana nr rachunku bankowego), 

zmiana danych teleadresowych Zamawiającego i/lub Wykonawcy. c)KaŜda zmiana postanowień musi 

być dokonana w formie aneksu do zawartej umowy. d)Zmiany dokonywane będą na pisemny wniosek 

Wykonawcy lub Zamawiającego zawierający uzasadnienie dla ich wprowadzenia..  

W ogłoszeniu powinno by ć: Zamawiający informuje, iŜ przewiduje za obopólną zgodą stron umowy 

moŜliwość zmian postanowień zawartej umowy kredytowej w stosunku do treści oferty, na podstawie 

której dokonano wyboru wykonawcy, w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności 

wymienionych poniŜej, z uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia: 1)Zmiany 

unormowań prawnych powszechnie obowiązujących. 2)Przewiduje się zmiany postanowień umowy, 

jeŜeli zmiany te będą korzystne dla Zamawiającego lub konieczność wprowadzenia zmian będzie 

wynikać z okoliczności, których nie moŜna było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, w szczególności: 

a)Zamawiający przewiduje takŜe istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty - dopuszczalne w formie aneksu i dotyczące zmiany harmonogramu spłaty kredytu tj. terminu i 

kwoty spłaty poszczególnych rat. b)Zmiana danych związanych z obsługą administracyjno - 

organizacyjną Umowy (np. zmiana nr rachunku bankowego), zmiana danych teleadresowych 

Zamawiającego i/lub Wykonawcy. c)KaŜda zmiana postanowień musi być dokonana w formie aneksu do 

zawartej umowy. d)Zmiany dokonywane będą na pisemny wniosek Wykonawcy lub Zamawiającego 

zawierający uzasadnienie dla ich wprowadzenia..  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).  

W ogłoszeniu jest:  15.10.2010 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Rozprzy Al. 900-lecia 3 (pok. 

13) 97-340 Rozprza..  

W ogłoszeniu powinno by ć: 19.10.2010 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Rozprzy Al. 900-lecia 

3 (pok. 13) 97-340 Rozprza..  

 

 

 

Strona 4 z 4

2010-10-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=329346&rok=20...


